
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БАРЫШСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ» 

БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 22.09.2017                                                                                №1/3 

                                                                                                                              Экз. № ________ 
 

г. Барыш 

 

О выдвижении кандидатур в состав 

Совета депутатов муниципального образования 

«Барышский район» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  со статьей 34 Устава муниципального образования  

«Барышское городское поселение», Совет депутатов  решил: 

1. Выдвинуть кандидатуры двух представителей от Совета депутатов 

муниципального образования «Барышское городское поселение»  в состав 

Совета депутатов муниципального образования «Барышский район»: 

- Булыгину Валентину Николаевну  - Главу муниципального 

образования «Барышское городское поселение». 

- Киселева Игоря Павлович -  депутата Совета депутатов 

муниципального образования «Барышское городское поселение». 

2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит 

опубликованию. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Барышское городское поселение»                                         В.Н. Булыгина. 


